разпределян дивидент, тъй като съгласно проверения и одитиран финансов отчет 
за 2023 г. не е реализиран положителен финансов резултат, подлежащ на 
разпределение, определен по реда на чл. 29, ал. 3 от ЗДСИЦДС. Счетоводният 
финансов резултат за 2023 г. - печалба в размер на 1 845 412,97 лв. (един милион 
осемстотин четиридесет и пет хиляди четиристотин и дванадесет лева и деветдесет 
и седем стотинки) - се отнася като неразпределена печалба. 

Точка пета: Приемане на доклад (по чл. 12, ал. 1 от Наредба № 48 от 20.03.2013 г. 
за изискванията към възнагражденията) за начина, по който „Актив Пропъртис“ 
АДСИЦ прилага Политиката за възнагражденията;